
LEONARDO ALEXANDER RODRÍGUEZ LÓPEZ
ALCALDE LOCAL DE KENNEDY

RESOLUCIÓN NÚMERO 659 DEL 18 DE JULIO DE 2019 “POR LA CUAL SE CORRIGE UN ERROR FORMAL DE LA RESOLUCIÓN 582 DE 21 DE JUNIO DE 
2019” ACTUACIÓN No.2012583870100018E - SISTEMA SI ACTUA No.28625 RESTITUCIÓN DE BIEN DE USO PÚBLICO

RESUELVE

PRIMERO: CORREGIR la Resolución N°582 de fecha 21 de junio de 2019, entendiendo que al mencionar la Resolución N°048 del 13 de febrero de 2019, 
se refiere a la Resolución N°066 del 15 de febrero de 2019. SEGUNDO: CORREGIR la Resolución N°582 de fecha 21 de junio de 2019, entendiendo

que al mencionar la Resolución N°387 del 11 de mayo de 2019, se refiere a la Resolución N°395 del 07 de mayo de 2019. TERCERO: Contra la presente 
resolución no procede recurso alguno ni revive los términos, de conformidad con lo expuesto en el artículo 45 de CPACA.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

LEONARDO ALEXANDER RODRÍGUEZ LÓPEZ
ALCALDE LOCAL DE KENNEDY

LEONARDO ALEXANDER RODRÍGUEZ LÓPEZ
ALCALDE LOCAL DE KENNEDY

RESOLUCIÓN NÚMERO 477 DEL 05 DE JUNIO DE 2019 “POR MEDIO DE LA CUAL SE RECHAZAN LOS RECURSOS INTERPUESTOS” ACTUACIÓN 
No.2012583870100040E - SISTEMA SI ACTUA No.28647 RESTITUCIÓN DE BIEN DE USO PÚBLICO

RESUELVE

PRIMERO: RECHAZAR por extemporáneo el Recurso de Reposición y en subsidio de Apelación interpuestos en contra de la 
Resolución N°037 del 11 de febrero de 2019, mediante la cual se ORDENA LA RESTITUCIÓN DE UN BIEN DE USO PÚBLICO CON

DESTINACIÓN ESPECÍFICA, de acuerdo con lo expuesto en la parte motiva del presente acto administrativo.
SEGUNDO: NOTIFICAR en contenido del presente acto administrativo, en los términos del artículo 67 del CPACA y siguientes.

TERCERO: Contra la presente resolución procede recurso de queja, conforme lo dispone el artículo 78 de CPACA.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

RESOLUCIÓN NÚMERO 582 DEL 21 DE JUNIO DE 2019“POR MEDIO DE LA CUAL SE RECHAZAN LOS RECURSOS INTERPUESTOS” ACTUACIÓN 
No.2012583870100018E - SISTEMA SI ACTUA No.28625 RESTITUCIÓN DE BIEN DE USO PÚBLICO

RESUELVE

PRIMERO: RECHAZAR por extemporáneo el Recurso de Reposición y en subsidio de Apelación interpuestos en contra de la 
Resolución N°048 del 13 de febrero de 2019, mediante la cual se ORDENA LA RESTITUCIÓN DE UN BIEN DE USO PÚBLICO CON 

DESTINACIÓN ESPECÍFICA, de acuerdo con lo expuesto en la parte motiva del presente acto administrativo. SEGUNDO: 
RECHAZAR por improcedente el Recurso de Reposición y en subsidio de

Apelación interpuestos en contra de la Resolución N°387 de mayo de 11 de 2019. TERCERO: NOTIFICAR el contenido del 
presente acto administrativo, en los términos del artículo 67 del CPACA y siguientes. CUARTO: Contra el numeral PRIMERO de la 

presente resolución procede recurso de queja, conforme lo dispone el artículo 78 de CPACA.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

LEONARDO ALEXANDER RODRÍGUEZ LÓPEZ
ALCALDE LOCAL DE KENNEDY

RESOLUCIÓN NÚMERO 583 DEL 21 DE JUNIO DE 2019 “POR MEDIO DE LA CUAL SE RECHAZAN LOS RECURSOS INTERPUESTOS” ACTUACIÓN 
No.2012583870100039E - SISTEMA SI ACTUA No.28646 RESTITUCIÓN DE BIEN DE USO PÚBLICO

  RESUELVE

PRIMERO: RECHAZAR por extemporáneo el Recurso de Reposición y en subsidio de Apelación interpuestos en contra de la Resolución N°048 del 13 de 
febrero de 2019, mediante la cual se ORDENA LA RESTITUCIÓN DE UN BIEN DE USO PÚBLICO CON DESTINACIÓN ESPECÍFICA, de acuerdo con lo 
expuesto en la parte motiva del presente acto administrativo. SEGUNDO: RECHAZAR por improcedente el Recurso de Reposición y en subsidio de

Apelación interpuestos en contra de la Resolución N°387 de mayo de 07 de 2019. TERCERO: NOTIFICAR el contenido del presente acto administrativo, en 
los términos del artículo 67 del CPACA y siguientes. CUARTO: Contra el numeral PRIMERO de la presente resolución procede recurso de queja, conforme 

lo dispone el artículo 78 de CPACA.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE


